COMUNE DI ORIO LITTA

Provincia di Lodi

UFFICIO RAGIONERIA
Determinazione numero 62 Del 04-05-2023

Registro Generale

N. 24 RAGIONERIA

AFFIDAMENTO IN CONCESSIONE DEL SERVIZIO DI GESTIONE DEL
CAMPO DA CALCIO COMUNALE ALLA SOC. U.S. ORIESE. LIQUIDAZIONE
OGGETTO: CONTRIBUTO ANNO 2023

CIG:

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

VISTI:

e |o Statuto Comunale;

¢ il Regolamento Comunale di Contabilita;

e il Decreto sindacale n. 5 del 01-12-2022;
¢ il regolamento di organizzazione degli Uffici e dei Servizi;

%IZSEJlﬁgrggh%egé%tl?el'rﬁpIglcaatnl’ocyrgng ogg)if%%(%g ’d%l?[?gcrgig L%%lljselgtai(\glgHO agosto 2014 n.

g%%%@g?%ﬁnﬁn% éi%?r'?éigln(?S%B/ZOB con la quale & stato approvato il bilancio di previsione

PREMESSO CHE:

e con delibera di Giunta Comunale n. 61 de] 03/09/2020, dichiarata immediatamente
eseguibile, veniva stabilito di affidare il servizio di gestione del campo sportivo comunale

in concessione;

e con determinazione n. 180 del 23.12.2020 del Responsabile del Serviziq Tecnico veniva
approvato il report della procedura per I'affidamento del servizio di gestione in concessione di
campo da calcio, con annessi spogliatoi, servizi igienici, tribune, n.”2 campi di allenamento
siti nel centro sportivo di viale Gorizia per la durata di 32 mesi, esperito tramite la piattaforma
telematica “Sintel” della Regione Lombardia, ID n. 131420295, ed aggiudicato quindi .
'esecuzione del suddetto servizio a favare di Unione Sportiva Oriese Associazione Sportiva
Dilettantistica P.lva n. 07363550158 di Orio Litta LOI) alle condizioni di cuij all’offerta
pervenuta tramite la piattaforma informatica SINTEL D n. 131420295 per l'importo di
contributo a carico del Comune di €. 7.641,50 per il terzo anno fino al 31/08/2023;

e con determinazione n. 180 del 23.12.2020 del Responsabile del Servizio Tecnico
veniva

ir,npegtnata la somma di euro 7.641,50 al capitolo 857.0 (06.01.1.104) “Contributi per iniziative
ricreative e sportive” del bilancio di previsione finanziario 2023/2025 - Esercizio 2023;

DETERMINA



1. di dare attoche o . .. .
la premessa della presente determinazione si intende qui integralmente richiamata e
ne costituisce parte integrante e sostanziale;

2. di liquidare alla Soc, U.S. Oriese Associazione Sportiva Dilettantistica come da art. 16 della
Co_nvgnzwne sottoscritta, senza ulteriore atto il contributo spettante per I'annualita 2023

pari a

€ 7.641,50;

3. di attestare sul presente provvedimento, ai sensj dell’art. 147 bis del D.Igs. n.
267/2000, la regolarita e la correttezza amministrativa;

4.Di provvedere )
alla pubblicazione del presente atto nella competente sezione
dell'amministrazione trasparente del Comune di Orio Litta

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
GARILLI MICHELE

Atto firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs.82/2005 e rispettive norme collegate. L’originale della presente determinazione, dopo la
pubblicazione all’Albo Pretorio on line, viene conservato negli archivi informatici dell’Ente.



